
海外旅行保険 個人プラン（32日～1年） 70歳以上

2024年10月以降始期

KT4 KT3 KT1

傷 害 死 亡 5,000万円 3,000万円 1,000万円

傷 害 後 遺 障 害 5,000万円 3,000万円 1,000万円

治 療 ・ 救 援 費 用 無制限 無制限 無制限

航 空 機 寄 託 手 荷 物 遅 延 10万円 10万円 10万円

航　空　機　遅　延 2万円 2万円 2万円

47,740円 45,920円 44,100円

54,690円 52,630円 50,570円

62,180円 59,820円 57,460円

71,980円 69,280円 66,580円

86,770円 83,650円 80,530円

108,490円 104,350円 100,210円

148,880円 143,200円 137,520円

189,860円 182,600円 175,340円

229,310円 220,530円 211,750円

265,990円 255,670円 245,350円

301,410円 289,550円 277,690円

424,580円 411,140円 397,700円

480,920円 465,940円 450,960円

549,460円 532,900円 516,340円

629,680円 611,580円 593,480円

46日まで

39日まで

34日まで

7か月まで

8か月まで

9か月まで

10か月まで

11か月まで

1年まで

53日まで

2か月まで

3か月まで

4か月まで

5か月まで

6か月まで

保険期間 保険料

1億円 1億円 1億円

持ち物に関する補償
携 行 品 損 害

（  自  己  負  担  額  な  し  ）
50万円 50万円 50万円

ご契約タイプ

ご自身のケガや病気に
関する補償

他人にケガ等をさせてしまったときの補償
賠 償 責 任

（  自  己  負  担  額  な  し  ）

航空機の遅延などに関する補償


